

# Wadskov-Hansen Holding ApS

Bag Elefanterne 17, 1. tv., 1799 København V

CVR-nr. 29 78 61 43

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2024

Dirigent:

.....  
Steen Wadskov-Hansen

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Wadskov-Hansen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Bag Elefanterne 17, 1. tv., 1799 København V
CVR-nr.	29 78 61 43
Stiftet	31. oktober 2006
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Steen Wadskov-Hansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i kapitalinteressen Budde Schou A/S, der beskæftiger sig med advokatbistand indenfor patentrettigheder.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 507.915 kr. mod et overskud på 521.891 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 7.981.483 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>Bruttotab</b>	-447.061	-504.891
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-127.084	-56.800
	Andre driftsomkostninger	-37.266	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-611.411	-561.691
	Indtægter af kapitalinteresser og associerede virksomheder	976.424	937.287
3	Finansielle indtægter	162.831	160.356
4	Finansielle omkostninger	-20.789	-14.061
	<b>Resultat før skat</b>	507.055	521.891
5	Skat af årets resultat	860	0
	<b>Årets resultat</b>	507.915	521.891
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500.000	1.000.000
	Overført resultat	-992.085	-478.109
		507.915	521.891

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	935.819	160.933
		<u>935.819</u>	<u>160.933</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	100.000
	Kapitalinteresser	1.796.424	1.657.287
	Andre tilgodehavender	4.599.770	5.313.427
		<u>6.396.194</u>	<u>7.070.714</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.332.013</u>	<u>7.231.647</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	360.222	241.109
	Tilgodehavende selskabsskat	0	325.000
	Andre tilgodehavender	733.712	699.889
	Periodeafgrænsningsposter	25.967	89.635
		<u>1.119.901</u>	<u>1.355.633</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>35.044</u>	<u>279.296</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.154.945</u>	<u>1.634.929</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.486.958</u>	<u>8.866.576</u>



## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.356.483	7.348.568
	Foreslået udbytte	1.500.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.981.483</b>	<b>8.473.568</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	403.577	0
		<b>403.577</b>	<b>0</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	49.898	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.005	43.074
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.957	349.934
	Anden gæld	38	0
		<b>101.898</b>	<b>393.008</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>505.475</b>	<b>393.008</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.486.958</b>	<b>8.866.576</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.826.677	1.600.000	9.551.677
Overført via resultatdisponering	0	-478.109	1.000.000	521.891
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
<b>Egenkapital 1. juli 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>7.348.568</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.473.568</b>
Overført via resultatdisponering	0	-992.085	1.500.000	507.915
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>6.356.483</b>	<b>1.500.000</b>	<b>7.981.483</b>

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wadskov-Hansen Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger, gebyromkostninger m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter tilgodehavender i forbindelse med salg af kapitalandele.

##### Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomheder eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023/24	2022/23
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	39.143	160.356
Renteindtægter i øvrigt	123.688	0
	<u>162.831</u>	<u>160.356</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til selskabsdeltager	8.145	9.073
Renteomkostninger i øvrigt	11.112	94
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	68	3.689
Andre finansielle omkostninger	1.464	1.205
	<u>20.789</u>	<u>14.061</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.720	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	860	0
	<u>-860</u>	<u>0</u>

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	284.000
Tilgange	1.039.236
Afgange	-284.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.039.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	123.067
Afskrivninger	103.417
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	23.667
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-146.734
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>103.417</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>935.819</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. juli 2023	100.000	16.320.000	5.313.427	21.733.427
Afgange	0	0	-713.657	-713.657
Kostpris 30. juni 2024	100.000	16.320.000	4.599.770	21.019.770
Værdireguleringer 1. juli 2023	0	-14.662.713	0	-14.662.713
Modtaget udbytte	0	-937.287	0	-937.287
Årets resultat	0	1.076.424	0	1.076.424
Nedskrivning	-100.000	0	0	-100.000
Værdireguleringer 30. juni 2024	-100.000	-14.523.576	0	-14.623.576
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>0</b>	<b>1.796.424</b>	<b>4.599.770</b>	<b>6.396.194</b>

#### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
A&A Accessories ApS	København	25,00 %	18.632	-103.658

  

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Budde Schou A/S	København	24,00 %	7.485.098	4.485.098

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 160 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2023/24	2022/23
Leasingforpligtelser	299.421	339.090

Selskabet er omfattet leasingforpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler med en resterende kontraktperiode på under 1 år.

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditinstitutter pr. 30. juni 2024 i alt 453 t.kr. er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver med en regnskabsmæssig værdi på 549 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Lyders Lerche Wadskov-Hansen

### Direktion

På vegne af: WadskovHansen Holding ApS

Serienummer: 7cd97b44-a859-47b0-96ce-ab1731a5c143

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-10-18 07:50:32 UTC



## Steen Lyders Lerche Wadskov-Hansen

### Dirigent

På vegne af: WadskovHansen Holding ApS

Serienummer: 7cd97b44-a859-47b0-96ce-ab1731a5c143

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-10-18 07:50:32 UTC



## Mogens Keldbo Andreasen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: a36e9a53-4273-460c-9aeb-8e2738b76f52

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-10-18 08:14:14 UTC



## Jacob Thøgersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3f7e7a95-7db4-4f43-aaa3-02184bcbd0b4

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-10-18 08:33:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7LZ3W-YE10M-4ZM05-W47VU-EOUX7-GWTV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**